
ZARZĄDZENIE NR 201/2018
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r.

Na podstawie art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz §14 Uchwały Nr XXXI/201/17 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 28 grudnia 2017r. zarządza 
się, co następuje :

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 726.507zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 94.625 zł,

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 821.132zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 31.237.283zł, w tym: dochody bieżące- 25.947.420zł, dochody majątkowe- 5.289.863zł. 
Dochody w kwocie 301.046zł zostały przeznaczone na spłatę zaciągniętego w 2017r. kredytu na wyprzedzające 
finansowanie zadania współfinansowanego ze środków z PROW pn. "Rozbudowa infrastruktury w zakresie 
gospodarki wodno- ściekowej na terenie gminy Drohiczyn- cz.I" .

2. Wydatki ogółem - 31.735.815zł, w tym: wydatki bieżące - 23.992.242zł, wydatki majątkowe - 7.743.573zł.

3. Faktyczny deficyt budżetu gminy w wysokości 799.578zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.              

 

Burmistrz

mgr inż. Wojciech Borzym

Id: EFE69932-905F-480A-8DFF-2319CE9EE1D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 201/2018

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2018r- dochody

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 99 019,00 99 019,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 99 019,00 99 019,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 99 019,00 99 019,00

bieżące razem: 18 804 934,00 0,00 99 019,00 18 903 953,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

544 773,00 0,00 0,00 544 773,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 289 863,00 0,00 0,00 5 289 863,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 050 218,00 0,00 0,00 4 050 218,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: EFE69932-905F-480A-8DFF-2319CE9EE1D0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 627 488,00 627 488,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 627 488,00 627 488,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 627 488,00 627 488,00

bieżące razem: 6 415 979,00 0,00 627 488,00 7 043 467,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 30 510 776,00 0,00 726 507,00 31 237 283,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 594 991,00 0,00 0,00 4 594 991,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: EFE69932-905F-480A-8DFF-2319CE9EE1D0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 201/2018

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2018r- wydatki

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 118 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 253,00 118 253,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 118 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 253,00 118 253,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3 002 589,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947 089,00 2 947 089,00 2 799 377,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 3 002 589,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947 089,00 2 947 089,00 2 799 377,00 0,00

przed zmianą 3 002 589,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947 089,00 2 947 089,00 2 799 377,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40095 Pozostała działalność

po zmianach 3 002 589,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947 089,00 2 947 089,00 2 799 377,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 771 815,00 625 280,00 625 280,00 10 649,00 614 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 146 535,00 2 146 535,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 2 771 815,00 625 280,00 625 280,00 10 649,00 614 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 146 535,00 2 146 535,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 343 746,00 607 131,00 607 131,00 0,00 607 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 615,00 736 615,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 343 746,00 607 131,00 607 131,00 0,00 607 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 615,00 736 615,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 434 929,00 434 929,00 434 929,00 0,00 434 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 374 929,00 374 929,00 374 929,00 0,00 374 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 139 950,00 139 950,00 139 950,00 0,00 139 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 189 950,00 189 950,00 189 950,00 0,00 189 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 171 989,00 2 171 989,00 2 059 635,00 1 679 574,00 380 061,00 0,00 112 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 2 174 989,00 2 174 989,00 2 062 635,00 1 679 574,00 383 061,00 0,00 112 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EFE69932-905F-480A-8DFF-2319CE9EE1D0. Podpisany Strona 1



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 176 210,00 176 210,00 176 210,00 0,00 176 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 165 210,00 165 210,00 165 210,00 0,00 165 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 176 210,00 176 210,00 176 210,00 0,00 176 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 165 210,00 165 210,00 165 210,00 0,00 165 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 176 210,00 176 210,00 176 210,00 0,00 176 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 165 210,00 165 210,00 165 210,00 0,00 165 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 073 458,00 8 073 458,00 4 940 669,00 3 984 061,00 956 608,00 2 686 610,00 191 179,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 425,00 -11 425,00 -2 880,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 -8 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 425,00 16 425,00 7 880,00 0,00 7 880,00 0,00 0,00 8 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 8 078 458,00 8 078 458,00 4 945 669,00 3 984 061,00 961 608,00 2 686 610,00 191 179,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 100 140,00 4 100 140,00 1 966 171,00 1 416 923,00 549 248,00 2 050 000,00 83 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 880,00 -2 880,00 -2 880,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4 097 260,00 4 097 260,00 1 963 291,00 1 416 923,00 546 368,00 2 050 000,00 83 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 768,00 68 768,00 68 768,00 0,00 68 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 880,00 -2 880,00 -2 880,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 65 888,00 65 888,00 65 888,00 0,00 65 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 355 753,00 355 753,00 123 594,00 120 714,00 2 880,00 224 400,00 7 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 358 633,00 358 633,00 126 474,00 120 714,00 5 760,00 224 400,00 7 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195 383,00 195 383,00 183 872,00 166 352,00 17 520,00 0,00 11 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 200 383,00 200 383,00 188 872,00 166 352,00 22 520,00 0,00 11 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 880,00 8 880,00 8 880,00 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 13 880,00 13 880,00 13 880,00 0,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 339 131,00 339 131,00 81 723,00 940,00 80 783,00 0,00 2 408,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 545,00 -8 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 545,00 8 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 339 131,00 339 131,00 81 723,00 940,00 80 783,00 0,00 2 408,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 945,00 37 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 263,00 7 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 45 208,00 45 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 878,00 3 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 282,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 5 160,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 740,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 263,00 -7 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 8 477,00 8 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 609,00 1 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 282,00 -1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 327,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 484 315,00 1 484 315,00 749 844,00 612 698,00 137 146,00 0,00 716 672,00 17 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 484 315,00 1 484 315,00 754 844,00 612 698,00 142 146,00 0,00 711 672,00 17 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 201,00 17 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

po zmianach 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 201,00 17 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 383 201,00 383 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 378 201,00 378 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 451 725,00 451 725,00 448 225,00 385 114,00 63 111,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EFE69932-905F-480A-8DFF-2319CE9EE1D0. Podpisany Strona 2



zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 725,00 456 725,00 453 225,00 385 114,00 68 111,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 28 400,00 28 400,00 28 400,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 956,00 78 956,00 54 357,00 50 977,00 3 380,00 0,00 24 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 019,00 99 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 177 975,00 177 975,00 54 357,00 50 977,00 3 380,00 0,00 123 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 002,00 21 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 019,00 99 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

po zmianach 120 021,00 120 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 002,00 21 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 019,00 99 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 120 021,00 120 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 983 546,00 891 726,00 891 726,00 100 498,00 791 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 820,00 91 820,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 984 546,00 892 726,00 892 726,00 100 498,00 792 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 820,00 91 820,00 0,00 0,00

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 078 336,00 954 256,00 232 968,00 3 270,00 229 698,00 721 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 080,00 124 080,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 078 336,00 954 256,00 232 968,00 5 470,00 227 498,00 721 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 080,00 124 080,00 0,00 0,00

przed zmianą 759 283,00 759 283,00 189 283,00 3 270,00 186 013,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 759 283,00 759 283,00 189 283,00 5 470,00 183 813,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 270,00 3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 5 470,00 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122 860,00 122 860,00 122 860,00 0,00 122 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 120 660,00 120 660,00 120 660,00 0,00 120 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 582,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 582,00 10 582,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 28 582,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 582,00 10 582,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 477 172,00 16 851 852,00 11 523 634,00 6 757 023,00 4 766 611,00 3 407 898,00 1 077 119,00 583 201,00 0,00 260 000,00 7 625 320,00 7 625 320,00 4 963 076,00 0,00

zmniejszenie -91 625,00 -91 625,00 -78 080,00 0,00 -78 080,00 0,00 -5 000,00 -8 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190 644,00 190 644,00 83 080,00 2 200,00 80 880,00 0,00 99 019,00 8 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 24 576 191,00 16 950 871,00 11 528 634,00 6 759 223,00 4 769 411,00 3 407 898,00 1 171 138,00 583 201,00 0,00 260 000,00 7 625 320,00 7 625 320,00 4 963 076,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego: dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne na programy finansowane 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

Id: EFE69932-905F-480A-8DFF-2319CE9EE1D0. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 627 488,00 627 488,00 627 488,00 9 134,00 618 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 627 488,00 627 488,00 627 488,00 9 134,00 618 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 627 488,00 627 488,00 627 488,00 9 134,00 618 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 627 488,00 627 488,00 627 488,00 9 134,00 618 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 791,00 7 791,00 7 791,00 7 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 7 791,00 7 791,00 7 791,00 7 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 339,00 1 339,00 1 339,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 1 339,00 1 339,00 1 339,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 782,00 2 782,00 2 782,00 0,00 2 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 2 782,00 2 782,00 2 782,00 0,00 2 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615 184,00 615 184,00 615 184,00 0,00 615 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 615 184,00 615 184,00 615 184,00 0,00 615 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 456 420,00 456 420,00 453 851,00 317 456,00 136 395,00 0,00 2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 456 420,00 456 420,00 453 851,00 317 456,00 136 395,00 0,00 2 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 426 840,00 426 840,00 424 840,00 317 456,00 107 384,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 426 840,00 426 840,00 424 840,00 317 456,00 107 384,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 413 883,00 6 413 883,00 661 579,00 514 936,00 146 643,00 0,00 5 752 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630 488,00 630 488,00 630 488,00 9 134,00 621 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 041 371,00 7 041 371,00 1 289 067,00 524 070,00 764 997,00 0,00 5 752 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: EFE69932-905F-480A-8DFF-2319CE9EE1D0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 201/2018

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2018r.

do § 1- dochody

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie na podstawie pisma Nr FB-II.3111.83.2018.AKR Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 23 kwietnia 2018r. w rozdziale 85415 zwiększono plan dochodów z tytułu 
dotacji celowej na realizację własnych  zadań bieżących gmin ( rezerwa celowa), z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów- zgodnie z art.90d i art.90e 
ustawy o systemie oświaty o kwotę - 99.019zł ( środki dotacji na zadania własne).

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie na podstawie pisma Nr FB-II.3111.166.2018.AK Wojewody  
Podlaskiego w rozdziale 01095 zwiększono plan dochodów z tytułu dotacji celowej na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej ( rezerwa celowa) z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrot, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I terminie 
płatniczym o kwotę - 627.488zł ( środki dotacji na zadania zlecone).

do § 2- wydatki

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 40095 zmniejszono wydatki 
na usługę naprawy solarów a zwiększono na części do ich napraw w kwocie 2.000zł.

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 60016
(drogi gminne) zmniejszono wydatki na remonty dróg w kwocie 60.000zł i przeznaczono na usługi pozostałe  - 
50.000zł oraz na zakupy materiałów związane z drogami- 10.000zł.

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 75818 zmniejszono ogólną 
rezerwę budżetową w kwocie 11.000zł i przeznaczono:

a) w rozdziale 75075 na usługę w zakresie promocji gminy - 3.000zł,

b) w rozdziale 80104 na opłatę pobytu dziecka z terenu Gminy Drohiczyn w placówce przedszkolnej innej gminy - 
5.000zł,

c) w rozdziale 90015 ( oświetlenie uliczne) na usługę montażu lamp ulicznych - 1.000zł,

d) w rozdziale 92605 na zakupy i usługi związane ze sportem ( rozgrywki) w gminie- łącznie 2.000zł.

4. W Szkole Podstawowej w Śledzianowie w rozdziale 80101 zmniejszono wydatki na odpis na ZFŚS w szkole 
podstawowej a zwiększono na odpis na ZFŚS w rozdziale 80103 ( oddział przedszkolny) - 2.880zł.

5. W Biurze Obsługi Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80195 w ramach realizacji projektu z EFS pn.
"Na falach nauki rozwijam swe żagle" zmniejszono wydatki na umowy zlecenia a zwiększono na wyangrodzenia 
osobowe.

6. W MGOPS w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 85214 zmniejszono wydatki na zasiłki 
celowe w kwocie - 5.000zł a zwiększono w rozdziale 85219 ( pomoc społeczna) na usługi remontowe, usługi 
pozostałe oraz zakupy materiałów w łącznej kwocie 5.000zł.

7. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie na podstawie pisma Nr FB-II.3111.83.2018.AKR Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku z dnia 23 kwietnia 2018r. w rozdziale 85415 zwiększono plan wydatków 
finansowanych dotacją celową na realizację własnych  zadań bieżących gmin ( rezerwa celowa), z przeznaczeniem 
na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów- zgodnie z art.90d i art.90e 
ustawy o systemie oświaty o kwotę - 99.019zł, tj. na stypendia dla uczniów
( środki dotacji na zadania własne).

Id: EFE69932-905F-480A-8DFF-2319CE9EE1D0. Podpisany Strona 1



8. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 92109 zmniejszono wydatki 
na usługi remontowe a zwiększono na umowę o dzieło w ramach remontu świetlic wiejskich z funduszu sołeckiego 
- 2.200zł.

9. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie na podstawie pisma Nr FB-II.3111.166.2018.AK Wojewody  
Podlaskiego w rozdziale 01095 zwiększono plan wydatków finansowanych dotacją celową na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej ( rezerwa celowa) z przeznaczeniem na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrot, poniesionych w tym zakresie przez gminę 
w I terminie płatniczym o kwotę - 627.488zł ( środki dotacji na zadania zlecone).

10. W MGOPS w Drohiczynie w ramach wydatków finansowanych dotacją celową na zadania zlecone 
w rozdziale 85203 ( Środowiskowy Dom Samopomocy w Putkowicach Nadolnych) zmniejszono wydatki na usługi 
pozostałe w kwocie - 3.000zł a zwiększono  na usługi remontowe- 2.000zł oraz na delegacje pracowników 
w kwocie 1.000zł.

Id: EFE69932-905F-480A-8DFF-2319CE9EE1D0. Podpisany Strona 2




